
2Е10.2022

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лицей «ДЕРЖАВА»

(МБОУ «Лицей «ДЕРЖАВА»)

ПРИКАЗ

№ 557-од
г. Обнинск

О проведении пробного итогового сочинения

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Закон 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом 
МБОУ «Лицей «ДЕРЖАВА», на основании письма МБУ «Учебно - методический 
центр» города Обнинска от 17.10.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 26.10.2022 года пробное итоговое сочинение для обучающихся 11-х 
классов согласно графику:

Класс/место 
проведения

Время проведения Ответственный организатор

11 «А» 
кабинет 203-2

2 урок - 9.10. - 9.55.
3 урок - 10.05. - 10.50.
4 урок - 11.05,- 11.50.
5 урок- 12.10,- 12.55.

Сучкова Е.В. 
Осадчая С.А. 
Сучкова Е.В. 
Сучкова Е.В.

11 «Б»
кабинет 216-2

2 урок - 9.10. - 9.55.
3 урок - 10.05. - 10.50.
4 урок- 1 1.05. - 1 1.50.
5 урок- 12.10.- 12.55.

Рунова А.М.
Рунова А.М.
Албутова Н.П. 
Скуратович Н.Е.

2. Проводить 26.10.2022 года 1,6,7 уроки в 11 «А» и 11 «Б» классах согласно
расписанию.
3. Подготовить заместителю директора по УВР Руновой А.М. темы в рамках 
разделов и подразделов, обозначенных на 2022/2023 учебный год в срок до 
25.10.2022 года.
4. Обеспечить классным руководителям 11 «А» и 11 «Б» классов Сучковой Е.В., 
Скуратович Н.Е. явку обучающихся с паспортом и черной гелевой ручкой, а также 
предусмотреть наличие черновиков (по 3 двойных листа в линейку).
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Рунову А.М., 
заместителя директора по УВР.

Директор О.Н. Копылова

Павлинчук Оксана Алексеевна, заведующий канцелярией
39-4-94-64, derj ava-sekretar@mai 1. ru

В дело 01-06 за 2022 г.
Заведующий канцелярией

« » 2022


